平成 20 年 12 月 16 日

各 位

会 社 名      朝日放送株式会社

代 表 者 名      代表取締役社長 渡辺克信

コ ー ド      ９４０５ 大証（市場第２部）

本社所在地 大阪市福島区福島一丁目１番 30 号

問 合 せ 先      経理局長 沖中 進

TEL （06）6458-5321

（訂正）「親会社等の決算に関するお知らせ」の一部訂正について

平成20年 11月 21日に公表いたしました、当社の親会社等である株式会社朝日新聞社（本

店所在地：大阪府大阪市北区中之島三丁目２番４号、代表者の氏名：代表取締役社長 秋

山耿太郎、資本金：６億５千万円）の平成 21 年３月期中間決算の内容について、一部訂正

がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線にて表記しております。

記

【訂正箇所】
（１ページ）
１．平成 20 年９月中間期の連結業績（平成 20 年４月１日～平成 20 年９月 30 日）
(1)連結経営成績

（訂正前）

１株当たり中間

（当期）純利益
潜在株式調整後１株当たり

中 間 （ 当 期 ） 純 利 益

  円 銭 円 銭
20 年９月中間期
19 年９月中間期

△3,226．57
1,488. 45

―
―

20 年３月期 1,452. 25 ―

（訂正後）

１株当たり中間

（当期）純利益
潜在株式調整後１株当たり

中 間 （ 当 期 ） 純 利 益

  円 銭 円 銭
20 年９月中間期
19 年９月中間期

△3,303．07
1,488. 45

―
―

20 年３月期 1,452. 25 ―

1

(2)連結財政状態

（訂正前）

 総 資 産       純 資 産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円  銭
20 年９月中間期
19 年９月中間期

583,950
614,114

301,027
321,880

48.7
49.5

88,874. 83
95,029. 11

20 年３月期 603,349 314,400 49.3 92,940. 01

（訂正後）

 総 資 産       純 資 産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円  銭
20 年９月中間期
19 年９月中間期

577,106
614,114

294,183
321,880

48.1
49.5

89,784. 17
95,029. 11

20 年３月期 603,349 314,400 49.3 92,940. 01

（２ページ）
３．その他
(3) 発行済株式数（普通株式）

（訂正前）
②期末自己株式数 20 年９月中間期      －株  19 年９月中間期 －株  20 年３月期 －株

（訂正後）
②期末自己株式数 20 年９月中間期 108,642 株  19 年９月中間期 －株  20 年３月期 －株
③期中平均株式数 20 年９月中間期 3,125,889 株  19 年９月中間期 3,200,000 株

  20 年３月期     3,200,000 株
（注）20 年９月中間期の期末自己株式数は、持分法適用会社が所有する自己株式（当社株式）
の当社帰属分。

３ページから９ページまでの連結財務諸表は別途添付。

以  上

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16